РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрапия Ленинградской области
КОМИТЕТ

оьшвго И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«51 »<dM(~~__ 20~L года N2 _1_·7У-!?
г- О внесении изменения в распоряжение комитета общего и
I профессионального образования Ленинградской области от 27 марта--]

2019 года Х2 683-р «О создании и организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольното
законодательства в комитете общего и професспональнО'го

образований Ленинградской области»

с целью приведения правовых актов комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области в соответствие с
внутренней структурой комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области, утвержденной распоряжением
Губернатора Ленинградской области от 1 ноября 2022 года NQ831-рт,

1.Внести изменение в распоряжение комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области от 27 марта 2019
года ,N"Q 683-р «О создании и организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольиого
законодательства в комитете общего и профессионального образования
Ленинградской области», изложив пункт 2.1 приложения в следующей
редакции:

<<2.1.
лица),

Функции уполномоченного подразделения (должностного
связанные с организацией и функционированием

антимонопольного комппаенса в комитете осуществляет сектор правового
обеспечения департамента надзора, контроля, оценки качества и
правового обеспечения в сфере образования комитета.»,

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель комитета В.И. Реброва